



# MÅNEDSPLAN GUL AVDELING: august

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
31		1.	2.	3.	4.
32	7.	8.	9.	10.	11.
33	14. Velkommen Agnes og Ine 	15. Nytt barnehageår Velkommen Oskar 	16. PLANLEGGINGSDAG BARNEHAGEN ER STENGT	17.	18.
34	21. Velkommen Theodor og Bryan 	22.	23.	24.	25.
35	28.	29.	30.	31. Foreldremøte i barnehagen kl. 18-19	

# MÅNEDSPLAN GUL AVDELING: august

*Overordnet tema for perioden: Tilvenning*

*Velkommen til nytt barnehageår, og velkommen til «gamle» og nye foreldre på Gul avdeling*

Månedens brev vil være et kort introduksjonsbrev med fokus på hvordan vi jobber under tilvenningsperioden nå i august, samt en oversikt over barna på avdelingen.

I år har vi 6 nye barn; 2 jenter og 3 gutter foreløpig, den siste plassen er enda ledig.

De nye barna er alle født i 2021, og er oppført fra eldst til yngst; Agnes, Oskar, Ine, Theodor og Bryan.

I Vålandshaugen barnehagen har vi en foreldreaktiv tilvenningsplan der fokuset er at foreldrene i starten er den aktive sammen med barnet sitt; leker på gulvet, trøster, støtter i konflikter og følger opp med stell, måltid og legging. Vi ansatte har en observerende rolle der vi ønsker å se hvordan *du* som forelder møter *ditt* barn, da vi anser dere som eksperter på deres barn. Slik kan vi ansatte gjøre tilnærmet likt når det er vi som skal bli kjent med barnet. Dialog mellom foreldre og kontaktperson er derfor ekstra viktig. Vi har mest fokus på de primære behovene nå i starten; bruker barnet tutt, kosedyr, hva gjør dere når barnet skal legges, hvordan trøster dere og så videre.

Vi refererer ofte til Trygghetssirkelen (den henger på tavla i gangen, og spør oss gjerne om denne) under tilvenning. Med denne faglige kompetansen kan vi si noe om barnets trygghet, og barnets prosess under tilvenningsperioden. Flere av barna har gått i barnehage tidligere, og for andre er det deres første møte med barnehage. Viktigste for oss er å se det enkelte barn, og være i dialog med deg som forelder om hva som er det beste for ditt barn.

Det vil bli oppstartsamtale med Linda under tilvenningsdagene. Som et utgangspunkt legger vi denne til den tiden der barnet sover.

Dagsrytmen vil være det viktigste nå under tilvenningsperioden i august. Barna skal bli kjent med rutine våre; frokost, lek og samling. Håndvask, lunsj og sovetid. I samlingene synger vi barnas sanger som de kjenner fra før, og liker ekstra godt. Sangene brukes som et overgangsobjekt og vil være noe kjent hjemmefra som skaper trygghet i barnehagen. Vi strukturerer samlingen ved å alltid sitte på samme sted, og vi har vår faste start- og avslutningssang. Vi liker at samlingene våre er «levende». Barna skal få lov til å bevege seg, og eventuelt gå rundt i rommet. Å sitte på plassen sin vil komme på plass etter hvert. Fokuset i samlingen vil vekke nysgjerrighet, og de erfarer etter hvert at det er gøy å delta.

Vi velger i år å la de «gamle» barna være en egen liten gruppe sammen med Ingvild. På denne måten kan de styre sin egen dag i starten. De vil de første dagene for eksempel gå ut for lek etter frokost, mens vi inne lager rom for nye barn og foreldre. Så møtes vi alle til lunsj, stell og lek i overgangen til soving.

# MÅNEDSPLAN GUL AVDELING: august

## Informasjon:

- Fra september vil månedsplanen følge standard oppsett, og vil inneholde planmål og sosiale mål hentet ut fra prosessplanen vår. Samt mål for barns medvirkning. Prosessplanen vil innen kort tid bli lagt ut på hjemmesiden, avdeling Gul. Her vil dere også finne månedsplan ved starten av ny måned.
- *Husk å abonnere på nyhetsbrev fra Våland-barnehagene!  
Huk av på FORSIDE, FAU og GUL AVDELING (evnt andre avdelinger)*
- Vi vil dette barnehageåret jobbe tett sammen med spesialpedagog og utøver av spesialpedagogisk hjelp, og disse vil dere jevnlig møte på avdelingen. Navn vil komme når de er på plass.

Med hilsen Ingvild, Halina og Linda

### Periodens bok:



Vi er behjelpelige med å lage boka

### Månedens sanger:

«God morgen alle sammen»  
«Lille Petter edderkopp»  
«Blinke, blinke stjerne lill»  
«M-Æ, sa en liten grønn  
frosk»  
«Bjørnen sover»